
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.08.2017                                                                                                          № 396 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 29.03.2010 № 210 

В соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального района 

администрация Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

администрации Белохолуницкого муниципального района, утвержденный 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района от 

29.03.2010 № 210 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной 

экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых 

актов администрации Белохолуницкого муниципального района», следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 4 пункта 2.3 изложить в следующей редакции: 

«Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы 14 

календарных дней». 

1.2. Пункт 2.4 изложить в следующей редакции: 

«2.4. Срок проведения антикоррупционной экспертизы правовым 

отделом с учетом срока на проведение независимой антикоррупционной 

экспертизы составляет 15 календарных дней». 

Глава  Белохолуницкого  

муниципального района 

Кировской области                                           Т.А. Телицина 

 

 



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая    правовым  отделом 

администрации Белохолуницкого  

муниципального района               Е.Г. Караваева 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель главы админист- 

рации    Белохолуницкого     муници- 

пального района                            Г.А. Христолюбова 

Управляющая делами администрации  

Белохолуницкого      муниципального  

района - заведующая общим отделом    Т.А. Шабалина 

Разослать: общему отделу, правовому отделу. 

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Белохолуницкого муниципального района Кировской области 

и на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - 

http://www.bhregion.ru. 

 


